La manifestazione d’interesse dovrà essere espressa conformemente al fac simile allegato al presente 
avviso sotto la lettera A, dovrà essere sottoscritta con firma leggibile e per esteso. 

Il corrispettivo totale delle prestazioni rese dai professionisti nello svolgimento del presente incarico, 
per la durata prevista, è stabilito in € 14.000,00 (quattordicimila/00) oltre IVA.  
Il corrispettivo si intende omnicomprensivo per tutto il periodo e non è aggiornabile né adeguabile. Il 
pagamento avverrà a 60 (sessanta) gg. d.r.f., a seguito di presentazione delle fatture, in rate costanti 
posticipate trimestrali.